
2017 年 8 月吉日 

学校渉外ご担当者 各位 

 

関東学院六浦中学校・高等学校 

校長 黒畑 勝男 

 

 

塾の先生方対象 学校説明会のご案内 
 

 

 

 平素より関東学院六浦中学校・高等学校へのご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本校は、近い将来に国内にも浸透するボーダーレス化の到来に備え、2014 年度より大きく

舵を切りグローバル人材の育成に向けた教育を強化してきています。一つは英語教育の改革

です。これは同時に、2020 年度の新しい大学入試を見据えるものでもあり、対象である 2015

年度入学の中学 1 年生から大きく授業方法を転換し 3 年目を迎えています。 

 この改革に合わせて 2018 年度以降、英語教育とグローバル化教育に関心の高い生徒を対象

とする英語に特化した高校入試も行います。高校入試は、すでに女子ラグビー部の創設に合

わせて 2016 年度より男女ラグビー部入部希望者限定で展開していますが、これに加えて、

2018 年度以降は特色ある教育の展開を目指して、高校からの受け入れを致します。 

 早速ですが、2018 年度以降の本校の教育内容および中学入試・高校入試につきまして説明

会を開催したく、ご案内を申し上げます。ご多忙中のことと拝察いたしますが、ぜひご出席

いただきますようお願い申し上げます。 

 ご出席いただける場合は、別紙申込書にご記入の上、9 月 8 日(金)までに本校へ FAX にて

お申し込み下さい(FAX：045－781－2527)。宜しくお願い致します。 

 

 

記 

 

日 時：2017 年 9 月 12 日（火）10：00～11：40 

※ 説明会終了(11:40)後、授業見学をすることもできます。 

 

場 所：本校 多目的ホール 

 

※ 駐車場の準備がありませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。 

 

以上 

 

 



送信票は不要です 

 

 

 

 

 

 

関東学院六浦中学校・高等学校 学校説明会（塾の先生方対象） 申込書 

開 催 日  
２０１７年 ９月１２日（火） 

１０：００～１１：４０ 

貴 塾 名   

教室・校舎・スクール名   

所 在 地  

〒      －  

電 話 番 号   

Ｆ Ａ Ｘ 番 号   

ご出席なさる先生のご芳名   

※ お申し込みは 9 月 8 日(金)までにお願い致します。 

※ お申し込みは塾の先生方に限らせていただきます。 

 

 

 

 

関東学院六浦中学校・高等学校 

Tel：045－781－2525 

Fax：045－781－2527 

http://www.kgm.ed.jp 

ＦＡＸ ０４５－７８１－２５２７ 

関東学院六浦中学校 高等学校 入試広報部 

野本 幸靖 行 


